（様式ア）

補助事業実施申請書

令和  年  月  日

宇都宮市長 佐 藤 栄 一 様

                    住所又は所在地

名   称

氏名又は代表者名            印

農業振興事業実施要領第２に基づき，次のとおり申請します。

 また，採択の審査にあたっては，コンプライアンス（法令順守）の確認のため，市税の

賦課及び納税状況について，宇都宮市の担当職員が調査することに同意します。

補助年度 令和４年度 補助金等の名称 園芸作物生産施設等整備事業補助金

補助事業等の名称 園芸作物生産施設等整備事業

事 業 内 容

事 業 費  金            円（消費税含む）

添 付 書 類
（１）補助事業等の事業計画書

（２）その他